Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр

развития ребѐнка – детский сад №1 Белоглинского района»

ПРИКАЗ  №  139

с. Белая Глина      12.05.2025

О недопущение составления неофициальной

 отчетности и использования поддельных документов.

     В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3

«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем работникам ДОУ, в части своих полномочий, принять меры по недопущению

составления неофициальной отчѐтности и использования поддельных документов в

МБДОУ «ЦРР д/с №1».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                        В.В. Базиева

 С приказом ознакомлены:

Затяжкина Н.А.                                   Бедельбаева К.А

Метушова А.В.

Колодная Т.В.

Баева Л.А.

Воронкина И.А.

Клинчаева О.А.

Вехова О.Н.

Гончарова А.В.

Березуцкая Ю.А.

Портянкова  А.Л.

Малышкина И.С.

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

Гощук Т.И.

Ганус Е.С.

Резникова О.В.

Хван О.Г.

Комова Е.Г.

Якшина А.А.

Куркина  К.В.

Подорожная А.В.

Камышникова Е.В.

Дубчак О.В.

______________

______________

______________

______________

______________

______________

______________

______________

		2025-05-16T11:14:30+0300
	Базиева Валентина Владиславовна